uo — bis quod uos qui reliquistis omnia et secuti  
estis me centuplum accipietis et uitam eternam

possidebitis. **¶** Vos qui secuti estis me sedebitis  
sup sedes iudicantes duodecim tribus israel dicit do

minus. **¶** Vos qui secuti estis me in regeneratio  
ne cum sederit filius hominis sedebitis et uos sup

*offm unius  
an.*

**D**uodecim sedes iudicantes israel.

letabitur iustus in domino et sperabit in  
eo et laudabuntur omnes recti corde. **¶** Exau

di ds oro. ni. exora. **offm** **I**n uirtute tua domine

letabitur iustus et super salutare tuum exulta  
bit uehementer desiderium anime eius uis tribuisti

paratum est ab origine mundi. *evorae.*

*Q*ui ex minimis meis fecistis. *evorae.*

*S*imete dominum omnes sancti eius quoniam  
nichil de est timentibz e um diuites eguerunt  
et esurierunt inquirentes autem dominum non  
deficient omni bo no. *Benedicam dñm. evorae.*

*C*lamaverunt iusti et dominus gaudio  
e os et ex omnibus tribulationibus eo rum  
liberavit e os. *Benedicam dñm. evorae.*

*G*audiant sancti in gloria letabun  
tur in cubilibus suis. *Tanta*  
te do mino can - ticum no

um laus eius in ec  
clesia sanctorum. **G**loriosus deus in sanc  
tus mirabilis in maiesta  
te faciens prodigia. **D**extera  
tua domine glorificata est in  
virtute dextera manus  
tu a confregit  
immi cum. **T**imece dominum om  
nes sancti eius quoniam nichil de est ei  
mentibus eum. **I**nquirentes  
auctem dominum non defici  
ent omni bono. **V**indica domine